
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO R. LINKUVOS GIMNAZIJOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-3  

Pakruojis  

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo  4 straipsnio 3 dalies 7 

punktu, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos 

direktoriaus 2016 m. gruodžio 21 d. raštą Nr. SD-220-(1.16.), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

              1. Nustatyti Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 45,81, 

iš jų 12,06 finansavimas bus skiriamas iš mokinio krepšelio lėšų. 

              2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. 

sprendimą Nr. T-94 „Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo“.  

              3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. vasario 1 d. 

              Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 


